
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
 ��� �� � ��
� ��� � ���	� 


	��Ç����
�� � 
 �� ��
� �� ����

DESIGNA LUIZ PIRES FILHO, Prof. Doc. I, mat. nº 151.784-6, ID
Funcional nº 3932124-0, para exercer a função de Diretor do C.E.
Prof. Ernesto Faria, U.A. 18-1723, Tipo C, Município do Rio de Ja-
neiro, da SEEDUC, em vaga anteriormente ocupada por Paulo do Val-
le Ferrari, mat. nº 199.430-0, e considerá-lo dispensado da mesma
função, do C.E. Frederico Eyer, U.A. 18-0175, no mesmo Município.
Processo nº E-03/015/657/2014.

DESIGNA, provisoriamente, nos termos do art. 10, § 2º do Decreto nº
44.716 de 07/04/2014, MARIA APARECIDA EVANGELISTA BITTEN-
COURT, Prof. Doc. I, mat. nº 838.737-5, ID Funcional nº 3512525-0,
para exercer a função de Diretor do C.E. Frederico Eyer, U.A. 18-
0175, Tipo D, Município do Rio de Janeiro, da SEEDUC, em vaga
anteriormente ocupada por Luiz Pires Filho, mat. nº 151.784-6. Pro-
cesso nº E-03/015/657/2014.

DE 02/05/2014

DISPENSA ANGELO LUIZ DOS SANTOS, Prof. Doc. I, mat. nº
249.396-3, ID Funcional nº 3968024-0, da função de Diretor do C.E.
Monteiro de Carvalho, U.A. 18-6924, Município do Rio de Janeiro, da
SEEDUC. Processo nº E-03/015/4512/2013.

DISPENSA MICHELLE TANNY CUNHA DO NASCIMENTO, Prof.
Doc. I, mat. nº 929.597-3, ID Funcional nº 4278058-6, da função de
Diretor-Adjunto do C.E. Chico Anysio, U.A. 18-0190, Município do Rio
de Janeiro, da SEEDUC, designada provisoriamente, através do ato
de 30/07/2013, publicado no D.O. de 05/08/2013. Processo nº E-
03/015/4512/2013.

DESIGNA, provisoriamente, nos termos do art. 10, § 2º do Decreto nº
44.716 de 07/04/2014, MICHELLE TANNY CUNHA DO NASCIMEN-
TO, Prof. Doc. I, mat. nº 929.597-3, ID Funcional nº 4278058-6, para
exercer a função de Diretor do C.E. Monteiro de Carvalho, U.A. 18-
6924, Tipo C, Município do Rio de Janeiro, da SEEDUC, em vaga
anteriormente ocupada por Angelo Luiz dos Santos, mat. nº 249.396-
3. Processo nº E-03/015/4512/2013.

DISPENSA MARIA CRISTINA FERNANDES COSTA, Prof. Doc. I,
mat. nº 294.299-3, ID Funcional nº 4067446-0, da função de Diretor
do C.E. Jornalista Tim Lopes, U.A. 18-6999, Município do Rio de Ja-
neiro, da SEEDUC. Processo nº E-03/007/1382/2014.

DESIGNA EDNA MARA PESSÔA FERREIRA, Prof. Doc. I, mat. nº
832.779-3, ID Funcional nº 4130577-9, para exercer a função de Di-
retor do C.E. Jornalista Tim Lopes, U.A. 18-6999, Tipo B, Município
do Rio de Janeiro, da SEEDUC, em vaga anteriormente ocupada por
Maria Cristina Fernandes Costa, mat. nº 294.299-3. Processo nº E-
03/007/1382/2014.

Id: 1667865

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO

DE 02/05/2014

PROCESSO Nº E-03/811.279/2011 - TORNO SEM EFEITO o Despa-
cho de 07/08/2013, publicado no D.O. de 09/08/2013, que reconheceu
dívida em favor da servidora ROSANE GONÇALVES PINHEIRO, mat.
nº 829.189-0.

Id: 1667686

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS

ATOS DA SUPERINTENDENTE

DE 28/04/2014

CESSA, a contar de 19 de março de 2014, os efeitos estipendiais do
ato da Secretaria de Estado de Educação, datado de 25/02/2011, pu-
blicado no D.O. de 02/03/2011, que aposentou JOSE CARLOS PE-
REIRA ROSA, mat. n° 838.211-1, Prof. Doc. I, nível D, ref. 6, nos
termos do § 1º, inciso I, do art. 40 da Constituição Federal, combi-
nado com o art. 11, da Lei n° 5.260/2008, tendo em vista renúncia
expressa no processo n° E-03/001/2327/2014.

CESSA, a contar de 06 de março de 2014, os efeitos estipendiais do
ato da Secretaria de Estado de Educação, datado de 28/09/1989, pu-
blicado no D.O. de 29/09/1989, que aposentou BELMIRA FRANCO
GOUVEIA, mat. n° 21.804-0, Professor II, classe B, nível 07, nos ter-
mos do art. 40, inciso III, alínea “b”, da Constituição da República Fe-
derativa do Brasil, de 05 de outubro de 1988, tendo em vista renúncia
expressa no processo n° E-01/005/149/2014.

DE 30/04/2014

CESSA, a contar de 09 de agosto de 2013, os efeitos estipendiais do
ato do Superintendente de Gestão de Pessoas, datado de 13/04/2009,
publicado no D.O. de 17/04/2009, que aposentou CAROLINA DEL
SOCORRO LOZANO CHACON DE VIEIRA, mat. n° 826.601-7, Prof.
Doc. I, nível C, ref. 5, nos termos do § 1°, inciso I, do art. 40 da
Constituição Federal, tendo em vista renúncia expressa no processo
n° E-01/002/17/2013.

CESSA, a contar de 11 de março de 2014, os efeitos estipendiais do
ato do Secretário de Estado de Educação, datado de 22/05/97, pu-
blicado no D.O. de 16/06/97, que aposentou FERNANDO FIRMO
DOS SANTOS FILHO, mat. n° 47.401-5, Prof. Doc. II, nível B, ref. 7,
de acordo com os arts. 214, inciso III e 219, inciso I, alínea “b” do
Decreto n° 2479 de 08/03/79, tendo em vista renúncia expressa no
processo n° E-03/001/2088/2014.

CESSA, a contar de 11 de março de 2014, os efeitos estipendiais do
ato do Secretário de Estado de Educação, datado de 22/05/97, pu-
blicado no D.O. de 16/06/97, que aposentou FERNANDO FIRMO
DOS SANTOS FILHO, mat. n° 234.633-6, Prof. Doc. II, nível B, ref. 4,
de acordo com os arts. 214, inciso III e 219, inciso I, alínea “b” do
Decreto n° 2479 de 08/03/79, tendo em vista renúncia expressa no
processo n° E-03/001/2088/2014.

Id: 1667879

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS

DESPACHOS DA SUPERINTENDENTE

DE 30/04/2014

PROCESSO Nº E-03/3.568/2011 - LUCIANA PEREIRA DE ARAÚJO,
Datilógrafo, mat. n° 5.008.846-7. CONCEDO a prorrogação da licença
sem vencimentos para tratar de interesse particular, pelo período de
02 anos, a contar de 05/02/2014 a 04/02/2016.

PROCESSO Nº E-03/002/5368/2013 - ALINE MATIAS DA COSTA,
Prof. Doc. I, mat. n° 960.599-9. CONCEDO a Licença sem Vencimen-
tos para tratar de interesse particular, pelo período de 02 anos, a con-
tar da data da publicação.

PROCESSO Nº E-03/013/49/2014 - EZEQUIEL THULER, Prof. Doc. I,
mat. n° 950.418-4. CONCEDO a Licença sem Vencimentos para tratar
de interesse particular, pelo período de 02 anos, a contar da data da
publicação.

PROCESSO Nº E-03/001/2988/2014 - GRAZIELLE MENEZES DE
OLIVEIRA ALMEIDA, Prof. Doc. I, mat. n° 3.055.577-5. CONCEDO a
Licença sem Vencimentos para acompanhar cônjuge, pelo período de
02 anos, a contar de 09/04/2014 a 07/04/2016.

PROCESSO Nº E-03/4.714/2012 - RENATA DE AGUIAR PITANGA
MIGUEL, Prof. Doc. I, mat. n° 911.342-4. CONCEDO a prorrogação
da licença sem vencimentos para acompanhar cônjuge, pelo período
de 02 anos, a contar de 29/05/2014 a 27/05/2016.

PROCESSO Nº E-03/005/3524/2013 - PATRÍCIA SIMPLÍCIO DE CAR-
VALHO, Prof. Doc. I, mat. n° 941.911-0. CONCEDO a Licença sem
Vencimentos para tratar de interesse particular, pelo período de 02
anos, a contar da data da publicação.

PROCESSO Nº E-03/011/482/2014 - MAURICIO FERREIRA HADDAD,
Prof. Doc. I, mat. n° 916.636-4. CONCEDO a Licença sem Vencimen-
tos para tratar de interesse particular, pelo período de 02 anos, a con-
tar da data da publicação.

PROCESSO Nº E-03/001/2954/2014 - CAIO DAEMON DE OLIVEIRA
GUIMARAES, Prof. Doc. I, mat. n° 845.367-2. CONCEDO a Licença
sem Vencimentos para desempenho de estágio probatório, pelo pe-
ríodo de 02 anos, a contar de 10/12/2013 a 09/12/2015.

RETIFICAÇÕES
D.O. DE 03/02/2012

PÁGINA 28 - 3ª COLUNA

DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
DE 31/01/2012

PROCESSO Nº E-03/3.568/2011
Onde se lê:...período de 02 (dois) anos a contar da publicação.
Leia-se:...período de 02 (dois) anos a contar de 06/02/2012 a
04/02/2014.

D.O. DE 25/02/2014
PÁGINA 15 - 3ª COLUNA

DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
DE 21/02/2014

PROCESSO Nº E-03/003/3707/2013
Onde- e lê:...período de 02 (dois) anos a contar da data da publica-
ção.
Leia-se:...período de 02 (dois) anos a contar de 25/03/2014 a
23/03/2016.

Id: 1667877

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS

DESPACHOS DA SUPERINTENDENTE

DE 02/05/2014

PROCESSO Nº E-03/006/1556/2014 - ALEXANDRE DA SILVA FER-
REIRA, ID Funcional nº 43891802/1, Prof. Doc. I. a partir de
27/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/013/608/2014 - ALEXANDRE JOSE PINTO CA-
DILHE DE ASSIS JACOME, ID Funcional nº 18643884/1, Prof. Doc. I,
a partir de 26/02/2014.

PROCESSO Nº E-03/007/1012/2014 - ALINNIE SILVESTRE MOREI-
RA, ID Funcional nº 43862454/1, Prof. Doc. I, a partir de 06/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/006/1224/2014 - ANA CLAUDIA LISBOA MA-
CHADO, ID Funcional nº 43914586/1, Prof. Doc. I, a partir de
12/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/007/3461/2013 - ANA LAURA SECILIANO
DUARTE, ID Funcional nº 43773575/1, Prof. Doc. I, a partir de
28/08/2013.

PROCESSO Nº E-03/007/1201/2014 - CLAUDIA PATRICIA DE OLI-
VEIRA COSTA, ID Funcional nº 42561221/1, Prof. Doc. I, a partir de
19/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/007/1202/2014 - CLAUDIA PATRÍCIA DE OLI-
VEIRA COSTA, ID Funcional nº 42561221/2, Prof. Doc. I, a partir de
19/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/003/641/2014 - ELIA MARCIA CORTES, ID Fun-
cional nº 40120031/1, Prof. Ass. de Adm. Educacional II, a partir de
12/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/006/1238/2014 - FERNANDA DE BRUYCKER
NOGUEIRA, ID Funcional nº 42726395/1, Prof. Doc. I, a partir de
12/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/007/604/2014 - FERNANDA FIGUEIREDO BRA-
GA, ID Funcional nº 43999158/1, Prof. Doc. I, a partir de 04/02/2014.

PROCESSO Nº E-03/007/1092/2014 - FLAVIA GUERRA VIEIRA DE
MENEZES, ID Funcional nº 43309720/1, Prof. Doc. I, a partir de
13/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/007/1017/2014 - FLAVIO HENRIQUE MONCOR-
VO BORGES, ID Funcional nº 40392031/1, Prof. Doc. I, a partir de
07/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/007/1018/2014 - FLAVIO HENRIQUE MONCOR-
VO BORGES, ID Funcional nº 40392031/2, Prof. Doc. I, a partir de
07/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/006/1487/2014 - GABRIEL VALLADARES GIES-
TA, ID Funcional nº 43887775/1, Prof. Doc. I, a partir de 25/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/011/1036/2014 - LEONARDO DE ARAUJO CA-
SANOVA, ID Funcional nº 43704093/2, Prof. Doc. I, a partir de
11/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/006/1597/2014 - LUCIANA VIEGAS ALVES
CRAVEIRO, ID Funcional nº 42725593/1, Prof. Doc. I, a partir de
31/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/016/853/2014 - LUZIA DA GLÓRIA SILVA MAR-
TINS, ID Funcional nº 42765110/2, Prof. Doc. I, a partir de
20/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/007/1009/2014 - MARIA CRISTINA DE OLIVEI-
RA SILIVEIRA, ID Funcional nº 39684130/1, Prof. Doc. II, a partir de
06/03/2014.

PROCESSO Nº E-03/006/1686/2014 - QUEZIA SANT'ANA DA SILVA,
ID Funcional nº 43290400/1, Prof. Doc. I, a partir de 03/04/2014.

PROCESSO Nº E-03/014/929/2014 - WAGNER ANTONIO BARBOSA
DA SILVA, ID Funcional nº 43912150/1, Prof. Doc. I, a partir de
17/03/2014.

TENDO EM VISTA O ATENDIMENTO AOS PRESSUPOSTOS ESTA-
BELECIDOS NO ART. 9º, INCISO II, DA RESOLUÇÃO SEEDUC Nº
4.379/2010, LEI ESTADUAL Nº 1.614/90, LEI Nº 5.539/2009 E DE-
CRETO ESTADUAL Nº 42.160/2009, OS SERVIDORES FAZEM JUS
AO ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO A PARTIR DAS DATAS CITA-
DAS.

PROCESSO Nº E-03/001/3079/2014 - ALINE REGINA COSTA, ID
Funcional nº 50205285/2, Assistente Executivo, a partir de
01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/3078/2014 - ANA LUCIA DA CUNHA BOU-
CAS, ID Funcional nº 50274910/1, Assistente Executivo, a partir de
01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/2974/2014 - ANDERSON COSTA CANDIDO,
ID Funcional nº 50273760/1, Assistente Executivo, a partir de
01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/2976/2014 - BARBARA CRISTINA MOREI-
RA LIMA, ID Funcional nº 50272500/1, Assistente Executivo, a partir
de 01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/2956/2014 - BENITA BAPTISTA DIONIZIO
GUIMARAES, ID Funcional nº 50272209/1, Assistente Executivo, a
partir de 01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/3104/2014 - BRUNA RODRIGUES DE
ARAUJO RIBEIRO, ID Funcional nº 50272438/1, Assistente Executivo,
a partir de 01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/3105/2014 - CRISTIANO MAIA DE MEDEI-
ROS, ID Funcional nº 50273850/1, Assistente Executivo, a partir de
01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/011/1627/2013 - CYNTHIA IMACULADA DA
COSTA TEIXEIRA, ID Funcional nº 50135775/1, Assistente Executivo,
a partir de 01/02/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/3008/2014 - FABIANO MAGALHAES DE
MORAES, ID Funcional nº 50271423/1, Assistente Executivo, a partir
de 01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/2973/2014 - ISRAEL DAS CHAGAS, ID
Funcional nº 50272950/1, Assistente Executivo, a partir de
01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/011/1630/2013 - MAICOUS DE VASCONCELOS
GUEDES, ID Funcional nº 50136089/1, Assistente Executivo, a partir
de 01/02/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/2947/2014 - MARCELA DO CARMO LIMA,

ID Funcional nº 50273663/1, Assistente Executivo, a partir de
01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/002/2359/2013 - MARIANNA NOVAES NATIVI-
DADE, ID Funcional nº 50137506/1, Assistente Executivo, a partir de
01/02/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/3067/2014 - MONICA DA SILVA FERREIRA,
ID Funcional nº 50272381/1, Assistente Executivo, a partir de
01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/4716/2013 - RACHELL GONZALEZ PIERRE
ANDRE DE LUCA, ID Funcional nº 50140922/1, Assistente Executivo,
a partir de 01/02/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/3025/2014 - SILVANA DO ESPIRITO SAN-
TO DA GRAÇA BRUNO, ID Funcional nº 50273744/1, Assistente Exe-
cutivo, a partir de 01/05/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/9269/2013 - VANISE MAURICIO VITOR, ID
Funcional nº 43782345/2, Assistente Executivo, a partir de
01/02/2014.

PROCESSO Nº E-03/001/3083/2014 - VITOR MANOEL DOS SAN-
TOS, ID Funcional nº 50156616/1, Assistente Executivo, a partir de
01/05/2014.

TENDO EM VISTA O ATENDIMENTO AOS PRESSUPOSTOS ESTA-
BELECIDOS NA RESOLUÇÃO SEEDUC Nº 4.379/2010, LEI Nº
6.114/2011 E DECRETO ESTADUAL Nº 44.573/2014, OS SERVIDO-
RES FAZEM JUS AO ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO A PARTIR
DAS DATAS CITADAS.

Id: 1667834

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS

DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
DE 02/05/2014

PROC. N° E-03/008/261/2014 - MARA DESIDÉRIO QUIRINO. DEFI-
RO o processo, tendo em vista delegação de competência conforme a
Resolução SEEDUC nº 4.415, de 09/03/2010.

Id: 1667876

CHEFIA DE GABINETE

RETIFICAÇÕES
D.O. DE 31/03/2014

PÁGINA 37 - 3ª COLUNA

ATO DO CHEFE DE GABINETE
DE 26/03/2014

Proc. nº E-03/001/10334/2013
Onde se lê:...ID Funcional nº 3433551...
Leia-se:...ID Funcional nº 4343551-3...

D.O. DE 30/04/2014
PÁGINA 64 - 1ª COLUNA

ATO DO CHEFE DE GABINETE
DE 24/04/2014

Proc. nº E-03/001/2932/2014
Onde se lê:...ID Funcional nº 434355-3.
Leia-se:...ID Funcional nº 4343551-3.

Id: 1667885

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE ENSINO

ATO DO SUBSECRETÁRIO

PORTARIA SEEDUC/SUGEN N° 457 DE 02 DE MAIO DE 2014

DESIGNA SERVIDOR PARA GERÊNCIA DE
PROGRAMA.

O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO DE ENSINO, no uso de suas atri-
buições legais, tendo em vista o decidido no Processo nº E-
03/001/10197/2013, e

CONSIDERANDO a Resolução SEEDUC nº 4.312, de 19 de junho de
2009, que estabelece normas gerenciais para controle dos instrumen-
tos contratuais e outros,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar NORMA SUELI CURTY, ID. Funcional nº 4031364-
0, como gerente de Subações do Plano de Ações Articuladas - PAR,
números 1.3.5.1, 4.4.2.8 e 4.4.2.9, contidas no Termo de Compromis-
so PAR nº 7397/2012, referentes à Educação Especial, conforme o
contido no Processo nº E-03/001/10197/2013.

Art. 2º - Caberá à gerência o acompanhamento das referidas suba-
ções do programa.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 02 de maio de 2014

ANTONIO JOSÉ VIEIRA DE PAIVA NETO
Subsecretário de Gestão de Ensino

Id: 1667808

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE ENSINO
REGIONAL NOROESTE FLUMINENSE

ATOS DO DIRETOR REGIONAL ADMINISTRATIVO
DE 18/02/2014

INSTAURA SINDICÂNCIA para apurar possíveis irregularidades, ob-
jeto do Processo nº E-03/003/401/2014, designando para procedê-la,
no prazo de 30 (trinta) dias contados da data da publicação, Comis-
são integrada pelos servidores VILMA MARIA PELIZON, Prof. Doc. II,
mat. nº 252.067-4, ID. Funcional nº 40648338, QUEILA DA SILVA
ROCHA JAUHAR, Prof. Doc. II, mat. nº 5.023.886-4, ID. Funcional nº
34056157 e ALCIONE CAMPELLO ABREU DE SOUZA, Agente Ad-
ministrativo, mat. nº 5.021.794-2, ID. Funcional nº 34063269, sob a
presidência do primeiro.

DE 25/02/2014

INSTAURA SINDICÂNCIA para apurar possíveis irregularidades, ob-
jeto do Processo nº E-03/003/552/2014, designando para procedê-la,
no prazo de 30 (trinta) dias contados da data da publicação, a ser-
vidora ZILÁ MÉRIDA NETO CAVALCANTE, Prof. Doc. II, mat. nº
246.836-1, ID. Funcional nº 40648036.

Id: 1667769

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE ENSINO
REGIONAL SERRANA I

ATO DO DIRETOR REGIONAL ADMINISTRATIVO
DE 18/03/2014

INSTAURA SINDICÂNCIA para apurar possíveis irregularidades, ob-
jeto do Processo nº E-03/11.402.407/2012, designando para procedê-
la, no prazo de 30 (trinta) dias contados da data da publicação, Co-
missão integrada pelos servidores RENATO NASCIMENTO RIBEIRO,
ID. Funcional nº 43638872, mat. nº 3.041.654-9, Assistente Executivo,
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA, ID. Funcional nº 50138030, mat. nº
3.041.507-9, Assistente Executivo e BRUNA FERREIRA PROL LO-
PES, ID. Funcional nº 43754562, mat. nº 3.041.501-2, Assistente Exe-
cutivo, sob a presidência do primeiro.

Id: 1667736

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE ENSINO
REGIONAL MÉDIO PARAÍBA

ATO DO DIRETOR REGIONAL ADMINISTRATIVO
DE 02/04/2014

INSTAURA SINDICÂNCIA para apurar possíveis irregularidades, ob-
jeto do processo nº E-03/001/2134/2014, designando para procedê-la,
no prazo de 30 (trinta) dias contados da data da publicação, Comis-
são integrada pelos servidores FABIANO VICENTE FIGUEIRA, Assis-
tente Executivo, mat. nº 3.041.386-8, ID. Funcional nº 50139002, LU-
CILENE APARECIDA SILVA OLIVEIRA, Merendeira, mat. nº
5.019.772-2, ID. Funcional nº 39310361 e MÔNICA QUERNE RIBEI-
RO MONTEIRO, Agente Administrativa, mat. nº 5.007.442-6, ID. Fun-
cional nº 39311350, sob a presidência do primeiro.

Id: 1667707


